
REGIONE MARCHE — 1 — ASSEMBLEA LEGISLATIVA
_________________________________________________________________________________________________________________________________

IX LEGISLATURA — DOCUMENTI — PROPOSTE DI LEGGE E DI ATTO AMMINISTRATIVO — RELAZIONI
_______________________________________________________________________________________________________________________________

proposta di atto amministrativo n. 103/15
a iniziativa del Consigliere Ricci

presentata in data 31 marzo 2015

______

MODIFICHE ALLA DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA LEGISLATIVA

2 FEBBRAIO 2010, N. 152 “APPROVAZIONE CON PRESCRIZIONI DEL PIANO

DEL PARCO DEL MONTE SAN BARTOLO”
__________

paa 103



REGIONE MARCHE — 2 — ASSEMBLEA LEGISLATIVA
_________________________________________________________________________________________________________________________________

IX LEGISLATURA — DOCUMENTI — PROPOSTE DI LEGGE E DI ATTO AMMINISTRATIVO — RELAZIONI
______________________________________________________________________________________________________________________________

L’ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONALE

Vista la legge regionale 28 aprile 1994, n. 15
recante “Norme per l’istituzione e gestione delle
aree protette naturali”;

Vista la deliberazione 2 febbraio 2010, n. 152
“Approvazione con prescrizioni del piano del par-
co del Monte San Bartolo”;

Considerata la necessità di modificare la
suddetta deliberazione in ordine alle osservazio-
ni n. 15 e 294 della prescrizione n. 15 al fine di
eliminare le incongruità presenti nell’atto
succitato;

 Rilevato infatti  che l’osservazione 294 è sta-
ta accolta nell’allegato A alla suddetta delibera-
zione e, per mero errore materiale, successiva-
mente inserita tra le osservazioni respinte;

Rilevato inoltre che l’osservazione n. 15, ac-
colta dall’ente parco e dall’amministrazione co-
munale competente, era riferita ad una richiesta
di attività di restauro per il piccolo edificio in
questione;

Preso altresì atto che dalla predetta delibera-
zione non deriva né può derivare impegno di
spesa a carico della Regione;

Vista la proposta del Consigliere Ricci;
Visto l’articolo 21 dello Statuto regionale;

D E L I B E R A

di modificare l’allegato “A”  alla  deliberazione
dell’Assemblea legislativa 2 febbraio 2010, n.
152 mediante:
a) inserimento, dopo l’osservazione n. 14 della

prescrizione n. 15,  della seguente: “Oss. N.
15 Umberto Fraternali Grilli: si  accoglie par-
zialmente, limitatamente al mappale n. 23
ovvero dove insiste un edificio rurale, in
quanto per i suoi contenuti non contrasta con
gli indirizzi generali di tutela previsti dal Pia-
no.”;

b) soppressione, nelle “Osservazioni fuori ter-
mine” della prescrizione n. 15, del numero:
“294”.


